
LIGNETER 
NOUVELLE-
AQUITAINE

CHÂTELLERAULT > POITIERS > ANGOULÊME
HORAIRES DU 12/12/2021 AU 01/07/2022

Cette fiche horaires est régulièrement mise à jour sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois

LUNDI à VENDREDI (sauf fêtes)   

Mode de transport TER TER TER TER TER
N° 863153 863155 863165 863167 863169

Jours de circulation Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven.

CHÂTELLERAULT 06:30 07:41 16:39 17:27 18:39
Nerpuy 06:34 07:46 16:43 17:31 18:43

Naintré Les Barres 06:38 07:50 16:48 17:35 18:47
La Tricherie 06:44 07:55 16:53 17:40 18:52

Dissay 06:47 07:58 16:57 17:44 18:56
Jaunay Clan 06:52 08:03 17:01 17:48 19:00

FUTUROSCOPE 06:55 08:06 17:04 17:51 19:04
Chasseneuil 06:58 08:09 17:07 17:54 19:07

POITIERS Arrivée 07:04 08:15 17:14 18:00 19:13
POITIERS Départ 07:07 08:18 17:19 18:04 19:17

Ligugé 07:14 08:24 17:25 18:10 19:23
Iteuil - - 17:29 18:14 19:27

Vivonne 07:21 08:32 17:35 18:20 19:33
Anché-Voulon - - 17:41 18:27 19:39

Épanvilliers - - - 18:35 -
St-Saviol 07:37 08:49 17:54 18:41 19:52

RUFFEC 07:46 08:57 18:02 18:49 20:00
Luxé 07:57 09:09 18:14 19:01 20:12

ANGOULÊME 08:16 09:24 18:30 19:20 20:30

11.12

Mode de transport TER TER TER TER TER CAR

N° 863156 863162 863172 863174 863244 38604

Jours de circulation Lun. à Ven. Lun. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven.

Renvois/ Informations C

ANGOULÊME 06:14 07:40 16:28 17:32 19:30
Luxé 06:28 07:55 16:44 17:47 19:46

RUFFEC 06:41 08:09 16:58 18:00 19:59
St-Saviol 06:50 08:18 17:07 18:09 20:08

Épanvilliers 06:57 - - - -
Anché-Voulon 07:09 08:30 - - -

Vivonne 07:18 08:37 17:25 18:25 20:25
Iteuil 07:28 08:42 - - -

Ligugé 07:32 08:47 17:33 18:35 -
POITIERS Arrivée 07:41 08:52 17:40 18:40 20:39
POITIERS Départ 07:43 08:55 17:46 18:45 20:55

Chasseneuil 07:49 09:01 17:52 18:51 -
FUTUROSCOPE 07:52 09:05 17:56 18:54 21:13

Jaunay Clan 07:55 09:07 17:58 18:57 21:16
Dissay 07:59 09:12 18:03 19:01 -

La Tricherie 08:03 09:16 18:07 19:05 21:24
Naintré Les Barres 08:08 09:21 18:12 19:09 21:31

Nerpuy 08:12 09:24 18:16 19:13 -
CHÂTELLERAULT 08:16 09:30 18:20 19:17 21:42

LUNDI à VENDREDI (sauf fêtes)   

ANGOULÊME > POITIERS > CHÂTELLERAULT
HORAIRES DU 12/12/2021 AU 01/07/2022

RENVOIS
C Circule aussi le 19/04 et le 07/06

INFOS TER
- Le transport des vélos à bord des trains TER Nouvelle-Aquitaine est 
autorisé dans les espaces dédiés (dans la stricte limite des places 
disponibles, avec en moyenne 6 places par train). SNCF se réserve le 
droit de refuser des vélos supplémentaires. Préparez votre voyage en 
consultant les conditions d’embarquement des vélos, sur le site TER 
Nouvelle-Aquitaine.

0 800 872 872           �Suivez le fil Twitter certifié  
@TERNouvelleAQ  
du lundi au vendredi de 6h à 20h

L’info trafic en temps réel Horaires, achat de billets,  
bons plans

Réservez le service d’assistance en gare

Allo TER

• �En situation de handicap ?

• �Préparez votre voyage avec un conseiller TER  
du lundi au samedi de 6h30 à 19h30 et le dimanche de 14h à 20h.

• Gérez vos alertes trafic sur l’appli 
Assistant SNCF

• Achetez votre billet par téléphone (J-7 du voyage) La Région vous transporteLa Région vous transporte

Abonnements, tarifs réduits.... préparez 
votre voyage sur  
• ter.sncf/nouvelle-aquitaine  
• SNCF Connect et les agences SNCF 
agréées

paul.cremoux
Texte surligné 

paul.cremoux
Texte surligné 


